Z żądaniem prokuratorji połączyło się 9-ciu właścicieli placów na przedłużeniu ulicy Północnej leżących, którzy w charakterze interwenientów przyjęli w procesie udział. W dniu 18 (30) grudnia 1882 roku, sąd okręgowy, rozpatrzywszy na posiedzeniu wydziału cywilnego powyższą sprawę, wydał wyrok, mocą którego przyznał prawo własności pomienionego gruntu p. Bidermanowi, przy oddaleniu wzajemnego powództwa prokuratorji.